АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.06.2014 г.
	N 1059

О Порядке предоставления

иных межбюджетных трансфертов

на исполнение наказов избирателей

Депутатам Думы Астраханской области

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Володарский район» и Закона Астраханской области от 11.12.2002 №57/2002-ОЗ «О наказах избирателей депутатам Думы Астраханской области» и постановления Правительства Астраханской области от 01.06.2012 №227-П «Об исполнении наказов избирателей депутатам Астраханской области», а также Перечня наказов, данных избирателями депутатам Думы Астраханской области, утвержденных постановлением Думы Астраханской области от 10.12.2013 №690/11, администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок  перечисления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области муниципальным учреждениям района, муниципальным образованиям Володарского района и иным получателям на 2014 год (Приложение №1).

2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

3.Настоящие постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя-заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации                                                           Б.Г. Миндиев

                                                                                                                                                                                          Утвержден

     постановлением администрации                       МО «Володарский район»

 от 11.06.2014 г. № 1059
Порядок
перечисления иных межбюджетных трансфертов муниципальным учреждениям Володарского района, муниципальным образованиям Володарского района и иным получателям на  исполнение наказов избирателей Депутатам Думы Астраханской области.

 Настоящий порядок перечисления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области  бюджету МО «Володарский район» на финансирование мероприятий для  исполнения наказов избирателей Депутатам Думы Астраханской области определяет  направления и условия расходования  иных межбюджетных трансфертов.

 1. Главным распорядителем иных межбюджетных трансфертов является Министерство экономического развития Астраханской области (далее-Министерство).

 2. Получателем иных межбюджетных трансфертов  является  МО «Володарский район»  (далее - муниципальное образование).

3.Полученный объем иных межбюджетных трансфертов  перечисляется из бюджета МО «Володарский район»  муниципальным учреждениям Володарского района, муниципальным образованиям Володарского района и иным получателям (далее – Получатели),  реализующие мероприятия программы, согласно муниципальной целевой программе «Исполнение наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области на 2014г. на территории Володарского района»

4. Иные межбюджетные трансферты  носят целевой характер и используются только на те цели, указанные в пункте 1 настоящего Порядка.

 5.Финансово-экономическое управление администрации МО «Володарский район» (далее ФЭУ) в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации осуществляет контроль за целевым использованием иных межбюджетных трансфертов.

6. Получатели иных межбюджетных трансфертов предоставляют в ФЭУ копии подтверждающих документов (договора, счета, накладные, платежные поручения и т.д.)

 7. Остаток не использованных в текущем финансовом году иных межбюджетных трансфертов подлежит возврату в доход бюджета Астраханской области в соответствии с действующим бюджетным законодательством Российской Федерации.
Верно: